АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От А 0. 03' (LOd. 5 № & 3 3 г. Аркадак

Об утверждении Положения об условиях
и порядке заключения
соглашений о защите и поощрении
капиталовложений со стороны
муниципального образования
Аркадакского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020 N 69-
ФЗ "О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации"
администрация муниципального образования Аркадакского муниципального
района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об условиях и порядке заключения соглашений
о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального
образования Аркадакского муниципального района согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя комитета- заместителя главы администрации МО Аркадакского
муниципального района Бойкову Светлану Александровну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Аркадакского муниципального района

•• -Г" S
Him

Лг а. "Л 2
U rf.'- о\ '

X __ ''

Н.Н. Луньковя 21' А -с, Л / • ‘

у